A Nova Sede TRE-CE disponibiliza local adequado para instalação da placa de inauguração no hall de entrada do novo Edifício-
Sede, deste modo não será necessária nenhuma adequação de ambiente para a execução do Contrato.

9. Orçamento Estimado

Considera-se um valor estimado de R$5.400,00(cinco mil e quatrocentos reais) para confecção e instalação da placa metálica
de inauguração de aço inox com dimensões de 1,28m x 1,15m, baseado na planilha quantitativa do item 3.1 e nas premissas do
item 6.

10. Potenciais Fornecedores

Todas as empresas do ramo de confecção e instalação de placas de aço inox de eventos que atuam na região metropolitana de